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HASUDER Sahada Çalışan Halk Sağlığı Uzmanları Toplantı Raporu  
(Şubat-Mart 2024) 

 
Sahada çalışan halk sağlığı uzmanlarıyla bir araya gelmek ve sorunları saptamak, 

çözümler bulmak amacıyla HASUDER olarak 2024 yılında büyük illerde ve coğrafi bölgelerde 
yüz yüze toplantılar yapılması planlanmıştır. Bu kapsamda 28 Şubat 2024 tarihinde Malatya’da, 
1 Mart 2024 tarihinde İzmir’de (İzmir-Manisa bir arada), 14 Mart 2024 tarihinde Samsun’da 
ve 27 Mart 2024 tarihinde Ankara’da 4 toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantılara Ankara’dan 
14, İzmir’den 11, Manisa’dan 6, Samsun’dan 5 ve Malatya’dan 3 uzman olmak üzere toplam 
39 halk sağlığı uzmanı katılmıştır. Toplantılara HASUDER YK üyelerinden Bülent Kılıç, Derya 
Çamur, Beyhan C Özyurt ve Zehra Kılınç da katılmıştır. Bu toplantılarda dile getirilen sorunlar 
ve çözüm önerileri aşağıda sıralanmıştır: 

 
1) Sahada çalışan halk sağlığı uzmanları ile Halk Sağlığı Anabilim Dalları arasındaki bağın 

güçlendirilmesi gerekliliği vurgulanmıştır. Bu bağın güçlendirilmesi için Halk Sağlığı 
Anabilim Dalları ile İl Sağlık Müdürlükleri ve Halk Sağlığı Başkanlıkları arasındaki 
iletişimin arttırılmasının yararlı olacağına değinilmiştir.  

2) Halk sağlığı uzmanlarının, çalışma alanları, çalışma koşulları ve görev tanımları gibi 
konularda, mevzuatta çeşitli eksikliklerin (atamalar, görev tanımları, halk sağlığı 
programlarındaki tanımlar vb.) bulunduğu belirtilmiştir. Bu eksiklikler nedeniyle halk 
sağlığı uzmanlarının karşılaştığı sorunların çözümü için HASUDER ve Bakanlık 
arasındaki iletişimin ziyaretler ile arttırılması, Bakanlığa halk sağlığı uzmanlarının 
sorunlarını ve beklentilerini içeren raporların hazırlanarak iletilmesi, Bakanlığa 
mevzuat değişikliğine yönelik önerilerde bulunulması, Bakanlıkla ortak toplantılar 
düzenlenmesi ve önerilerin sonuçlarının takip edilmesi önerilmiştir. 

3) Halk sağlığı uzmanlarının tütünle mücadele çalışmalarında ilaç atama yetkilerinin iptal 
edilmesi önemli bir kayıp olarak dile getirilmektedir. Bu konuda gerekirse hukuki 
yollara baş vurulması önerilmiştir. 

4) Halk sağlığı uzmanlarının, halk sağlığı uygulamaları sırasında karşılaştıkları sorunları 
da ele alan hizmet içi eğitim gereksinimleri olduğu vurgulanmıştır. Bu kapsamda Halk 
Sağlığı Okulu üzerinden sahada çalışan deneyimli halk sağlığı uzmanlarının katılımı ile 
eğitimlerin planlanabileceği önerisinde bulunulmuştur. 

5) "Halk Sağlığında Gündem" isimli haberleşme bülteninin sahadan haberlerin 
iletilmesinde ve iletişim sorunlarının çözümünde etkin olabileceği vurgulanmıştır. 

6) Sahada çalışan halk sağlığı uzmanları arasındaki iletişimin güçlendirilmesi için halk 
sağlığı uzmanlarının güncel çalışma yerlerini ve iletişim bilgilerini içeren envanter 
çalışmasının HASUDER tarafından yapılabileceği, bu envanterin düzenli aralıklar ile 
güncellenebileceği önerilmiştir. Ayrıca sahada çalışan halk sağlığı uzmanlarının derneğe 
ve ilgili oldukları çalışma gruplarına üye olarak aralarındaki iletişimi 
güçlendirebileceği, sorunlarını dile getirebileceği ve çalışma arkadaşlarının 
deneyimlerinden yararlanarak karşılaştıkları sorunlara yönelik çözümler 
geliştirebileceği vurgulanmış, bu sebeple halk sağlığı uzmanlarının derneğe 
katılımlarının arttırılmasına yönelik toplantıların olumlu olacağına değinilmiştir. 

7) Sahada çalışan halk sağlığı uzmanlarının sorunlarına yönelik bir çalıştay yapılması 
önerisinde bulunulmuştur. 

8) Sahada yapılan iyi uygulama örneklerinin duyurulması, yaygınlaştırılması ve uzmanlar 
arasında deneyim paylaşımının arttırılması için sahada yapılan çalışmaları içeren bir 
sempozyum yapılması önerisinde bulunulmuştur. 
 


